АНОДПО «АВТО-ПРОФИ»

602251, Владимирская обл., г. Муром, ул. Воровского, д.75

ПРИКАЗ №41

«Об утверждении форм бланков строгой отчетности АНОДПО
«АВТО-ПРОФИ», используемых в качестве документов об
образовании и (или) о квалификации или документов об обучении»

«03» апреля 2019 года

1. Утвердить формы бланков строгой отчетности АНОДПО «АВТО­
ПРОФИ», разработанных АНОДПО «АВТО-ПРОФИ» и используемых в
качестве документов об образовании и (или) о квалификации или документов
об обучении, выдаваемых лицам, отчисленным из АНОДПО «АВТО­
ПРОФИ» в связи с получением образования (завершением обучения):
• по программе профессиональной подготовки водителей транспортных
средств категории «В» - Приложение 1;

• по программе переподготовки водителей транспортных средств с
категорий «С» на категорию «В» - Приложение 2;

• по программе повышения квалификации 'водителей транспортных
средств категории «В» с автоматической трансмиссией — Приложение 3;

• по программе подготовки специалистов по безопасности дорожного
движения -  Приложение 4;

• по программе профессиональной пригодности операторов АЗС -
Приложение 5;

• по программе повышения квалификации мастеров производственного
обучения вождению, осуществляющих профессиональное обучение
водителей транспортных средств категории «В» по предмету «Обучение

практическому вождению транспортных средств категории «В»
Приложение 6;

2. Утвердить форму свидетельства о прохождении обучения по программе
обучения водителей по повышению профмастерства -  Приложение 7;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

>**

Директор АНОДПО «АВ ТО-ПРОФИя

q  ̂ 5 оо

■0 ZO ,tb~*nS!l  11 2 9 S X kS W ^c*

Селихов М. Г.

л? *0  О

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования
«Муромский учебный центр профессиональной подготовки водителей и специалистов

автомобильного транспорта «АВТО-ПРОФИ»
Лицензия 33 Л 01 №0000855 Per. № 3737 от 14.08.15

г. Муром

С В И Д Е Т Е Л Ь С Т В О
о профессии водителя

ч

Серия АП № ________________
Документ о квалификации

(фамилия, имя, отчество)

С « » 20 г. по « » 20 г.
прошел (а) обучение по программе: Профессиональная подго
водителей транспортных средств категории «В» и сдал
квалификационный экзамен

Учебные предметы Количество
часов

Базовый цикл
Основы законодательства в сфере дорожного движения
Психофизиологические основы деятельности водителя
Основы управления транспортными средствами
Первая помощь при дорожно-транспортном происшествии

Специальный никл
Устройство и техническое обслуживание транспортных средств
категории «В» как объектов управления_____________________
Основы управления транспортными средствами категории «В>
Вождение транспортных средств категории «В» с механическо
трансмиссией____________________________________________

Профессиональный цикл
Организация и выполнение грузовых перевозок автомобильным
транспортом__________________________________________
Организация и выполнение пассажирских перевозок
автомобильным транспортом_______________________

Квалификационный
Квалификационный экзамен
Итого

Дата выдачи свидете
« » 20

Руководитель
М.П.

/М. Г. Селихов/

Документом на право управления транспортным средством не служит

I

Приложение №1
к приказу №41 от 03.04.2019

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ПРОФЕССИИ ВОДИТЕЛЯ

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

«Муромский учебный центр профессиональной
подготовки водителей и специалистов

автомобильного транспорта «АВТО-ПРОФИ»
Лицензия 33 Л 01 №0000855 Per. №3737 от 14.08.15

г. Муром

С В И Д Е Т Е Л Ь С Т В О
о профессии водителя '

Серия АП №

Документ о квалификации

(фамилия, имя, отчество)

С « » 20 г, по « » 20 г.
прошел (а) обучение по программе: Переподготовка води
транспортных средств с категории «С» на категорию «В» и сд
квалификационный экзамен

Учебные предметы Количество s
часов ^Оценка

Специальный цикл  ̂ \
Устройство и техническое обслуживание транспортных средств
категории «В» как объектов управления

1 2

зачгк

Основы управления транспортными средствами категории «В» ч  зачет
Вождение транспортных средств категории «В» с механической
трансмиссией

А

\ачет

Профессиональный никл ^
Организация и выполнение пассажирских перевозок
автомобильным транспортом \ зачет

Квалификационный экзамен \ \  \
Квалификационный экзамен
Итого -

Дата выдачи свидетельства

« » 20 г.

Руководитель
М.П.

/М. Г. Селихов/

Документом на право управления транспортным средством не служит

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Приложение №2
к приказу №41 от 03.04.2019

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ПРОФЕССИИ ВОДИТЕЛЯ

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования

«Муромский учебный центр профессиональной
подготовки водителей и специалистов

автомобильного транспорта «АВТО-ПРОФИ»
Лицензия 33 Л 01 №0000855 Per. №3737 от 14.08.15

г. Муром

С В И Д Е Т Е Л Ь С Т В О
о профессии водителя

Серия АП № _______________

Документ о квалификации

(фамилия, имя, отчество)

С « » 20 г. по « » 20

прошел (а) обучение по программе: Повышение квалификации в од и тел
транспортных средств категории «В» с автоматической трансмисси
сдал (а) квалификационный экзамен

Учебные предметы Количество
часов (ОиЫкя

Первоначальное обучение вождению 8 W4CT
Обучение вождению в условиях дорожного движения 6 Г за^ет

Квалификационный экзамен
Квалификационный экзамен 2 ^  )
Итого 16 с  > -

Дата выдачи свидетельства

« » 20 г.

Руководитель
М.П.

/М. Г. Селихов/

Документом на право управления транспортным средством не служит

Приложение №3
к приказу №41 от 03.04.2019

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О ПРОФЕССИИ ВОДИТЕЛЯ

%

Приложение №4
к приказу №41 от 03.04.2019

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального

образования «Муромский учебный центр
профессиональной подготовки водителей и
специалистов автомобильного транспорта

«АВТО-ПРОФИ»

*

АНОДПО «АВ ТО-ПРОФИ»

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального \

образования «Муромский учебныйфенТр
профессиональной подготовки водителей и
специалистов автомобильного транспорта

«АВТО-ПРОФИ»

АНОДПО «АВ ТО-П{

УДОСТОВЕРЕНИЕ
о повышении квалификации

БД №

г. Муром

Выдано гр.
(фамилия имя отчество)

в том, что он (она)

с « » 20 г. по « » 20 г.

прошел (ла) обучение по дополнительной
профессиональной программе

повышения квалификации:
подготовка специалистов по

безопасности дорожного движения

Председатель
экзаменационной комиссии

Руководитель
учебного заведения
М.П.

Приложение №5
к приказу №41 от 03.04.2019

Автономная некоммерческая организация дополнительного
профессионального образования «Муромский учебный центр

профессиональной подготовки водителей и специалистов
автомобильного транспорта «АВТО-ПРОФИ»

(АНОДПО «АВТО-ПРОФИ»)
г. М у р о м

УДОСТОВЕРЕНИЕ
о повышении квалификации ПП №____

Выдано гр.

» 20 г. по « »В ТОМ, ЧТО о н  с «_________________ ______  ____
_______________20___ г. прошел обучение в Автономной
некоммерческой организации дополнительного
профессионального образования «Муромский учебный
центр профессиональной подготовки водителей и
специалистов автомобильного транспорта «АВТО­
ПРОФИ» по дополнительной профессиональной
программе: «Профессиональная пригодность
операторов АЗС».

Председатель аттестационной комиссии

__________Митрофанова С. А.

Директор АНОДПО «АВТО-ПРОФИ»

Селихов М. Г.
МП

Решением аттестационной
квалификация:

комиссии присвоена

«Оператор заправочных станций 2 разряда»

Основание: экзаменационная ведомость (протокол) №
о т « » 20 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности
№3737 (серия бланка 33 JI 01 №0000855) выдана
14.08.2015 г. департаментом образования Администрации
Владимирской области

Автономная некоммерческая организация дополнительного
профессионального образования «Муромский учебный центр

профессиональной подготовки водителей и специалистов
автомобильного транспорта «АВТО-ПРОФИ»

/

УДОСТОВЕРЕНИЕ

Приложение №6
к приказу №41 от 03.04.2019

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального

образования «Муромский учебный центр
профессиональной подготовки водителей и
специалистов автомобильного транспорта

«АВТО-ПРОФИ»

ЛНОДПО «АВ ТО-ПРОФИ»

УДОСТОВЕРЕНИЕ
> •

Автономная некоммерческая органи/а
дополнительного профессиональн

образования «Муромский учебны
профессиональной подготовки вод
специалистов автомобильного тран

«АВТО-ПРОФИ»

АНОДПО «АВТО -  ПРОФИ»

УДОСТОВЕРЕНИЕ МПОВ №
о повышении квалификации

г. Муром

Обучение проведено в период с
по г.

Сдал(а) итоговый экзамен
оценку «_________ .
аттестационной комиссии №

г.

г. на
» (протокол
_ ) •

Выдано

о том, что он прошел обучение по
дополнительной профессиональной

программе повышения квалификации мастеров
производственного обучения вождению,

осуществляющих профессиональное обучение
водителей транспортных средств категории «В»

по предмету «Обучение практическому
вождению транспортных средств категории «В»

Директор____________________

Председатель экзаменационной
комиссии____________________

МП

Приложение №7
к приказу №41 от 03.04.2019

Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального

образования «Муромский учебный центр
профессиональной подготовки водителей и
специалистов автомобильного транспорта

«АВТО-ПРОФИ»

АНОДПО «АВТО-ПРОФИ»

*

Автономная некоммерческая организ
дополнительного профессиональног

образования «Муромский учебный ц
профессиональной подготовки водите
специалистов автомобильного транспо

«АВТО-ПРОФИ»

СВИДЕТЕЛЬСТВО

г. Муром

Выдано гр.
(фамилия имя отчество)

в том, что он (она)

С « » 20 г. по « » 20 г.

АНОДПО «АВТО-ПРОФИ»

СВИДЕТЕЛЬСТВО
о прохождении обучения

пм №

прошел (ла) обучение по программе
«Обучение водителей по

повышению профмастерства»
в объеме 20 часов

Руководитель
учебного заведения
М.П.

		2021-07-12T16:07:18+0300
	Селихов Михаил Геннадьевич